[bookmark: _GoBack]
賃料増額請求書

令和○年○月○日

賃借人　　○　○　○　○　　殿

○○県○○市○○町○丁目○番○号
賃貸人　　○　○　○　○　　㊞

　私は、貴殿との間の令和○年○月○日付賃貸借契約に基づき、貴殿に対して後記土地を賃貸しておりますところ、同契約に基づく後記土地の賃料は、現在月額○円となっております。しかしながら、固定資産税その他公課の増大、地価の上昇、近隣土地地代の高騰等により、増額改定がやむを得ない状況となりました。
　そこで、令和○年○月分より、同契約に基づく後記土地の賃料を、月額○円とさせて頂きますので、同月分以降は、同金額の賃料をお支払いくださるよう、本書をもってお願い申し上げます。

記

　　　所　在　○○県○○市○町○丁目
　　　地　番　○○番
　　　地　目　宅地
　　　地　積　○○○．○○平方メートル